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Bland skandinaver i v«r i wh ja* sdtmil na pre.
eent-ra de fl ar dem. som jag trål- to&»ta klubb
fede rid mitt korta bes5k för e» tid

Om e* man »kull* uppträd» p* *1» 
eiler föreningslokal 

tch laför itu otTirelaktigt då lyan- 
aande “bröder -, försöka förklara den

Columbia.n v i

VANCfillVER ANNONSER
::

Jas *am man träff ar I Wycllffe med ea gammal <ia från Halmstad 
och bjode* pi cn härlig biltur genom RoHiy Mcuniain*.

Eli kort besök i gre.xladen himberley.

Vor S. C. T. av Axel R. Mrlbndtr.

fysiskt utbildande nyitaa »t — »-.en.
KarlenMr Albin Johnson lr skomakar* iltl lyttn‘n*. vad tror nl htnde- 

yrket och en duktig Affirsmao. men bl.v antmUgen betraktad sAsom. mo- 
rå år han också smålänning ssmt (udd 
i Elmboda Han har ea mycket god undersoknlag 
affärsroretae samt säljer skodon, kla

Har varit bosatt I Kim- bliva fallet m**d ett ungt fr-roinlmim 
Ilans maka år om hon t. ex.. antingrn 1 familjekret 1 

sen eller Inom ringen av sina jåmn- i 
• dkr överåldriga systrar, påstod sig j

S. BERGMAN 
251 Hastings St. E. 
VANCOUVER, B.C.

Störste urval ar 
; svenska grammofonskivor. 

Katalog fritt.
mtmmiiii

PPENUMCRATIONER A

SVENSKA CANADA- 
T1DN1NGEN

gen för en hjärn*pe< iahxt* noggranna

I upptagas I Vancouver. B. C. av 
JOHN GREEN 

2C5 C#ro II SL

Sammaledes skulle och säkerligen
För någon tid sedan nämnd** jag I bosatt 1 många år. Han år född I 

en artikri. ett jag pouMerade Cran- Flrgeisnda. Dalsland, och kom till 
brook och därifrån rr*te jag vidare | Canada 1310 från V. 8. A.% dit han 
till Wycllffe 3 mf! från f<»rstnimnda först <-nilgr-rat. Ila® Sr e** bergen j 
plaia. W*><liffe år eti »kogaiåg* r n^an <ch har å>en i närheten av Wy I 
«*»t råkaar några handr t isn**vfu j < jjffe en del land. vois han .brukar. , 
nare och hår år Otto Staples stora | Han* maka år också från Dalsland i 
aégäerk beläget ! ock d*. ba nio barn.

Det år kke ofta jag träffar några 
if*'m*t*dshor mer: på denna plats 
möl le Jag eo g*

8. BERGMAN
berley sedan 1311 
frln Tegen I Halland.

»1 Hastings St. E
**»»»»»»>»»»»»»»»

Mr Arthur Johnson ar anställd hos tli I»é huvudet i två minuter Innan j tets systrar och alla frestelsers så- 
den^förut nämnde sairit lodd» s i Lar- bon gick till sängs (for alt dym* väl som medlcinflaskor* värsta fieiu 

! vik. Norge . Han är till yrket skoma- delst kurera en uppenbart påträngan- der Regelbunden gymnastik utgör
' kar* samt har varit I Canada endast de ngrsynthet) eller praktiserade något aom vi alla behova och borde
litet över ett år. irapetsöxningar såsom ett reduce- praktisera. Även du »vm svänger

ringsmedel mot ett utsvällande yttre. I släggan I smedjan, stim går bakom
Om en person äger en automobil, så I plogen eller låter yxan fara vinande

år det vanligen fordonets maskinen | g*.n0m luften därute 1 skogen måste
som blir betydligt mera eftersett och 
vårdat an ägarens eget. Detta är fal 
let I nittio fall utav hundra. Få tän
ka på sina egna. underbara '•moto
rer'*. på att även de behöva nödigt un. 
derhåll för att på ett tillfredsställande 
sått kunna uppehålla de funktioner 
vårt Jäktande samhällsliv numera

regler fasttinglas därinnom kraniet 
för att aldrig förgätas.

«Förta)
(

Fru A: "Herr doktor, min man ta- 
! lar sedan någon tid tillbaka så mycket 

1 sömnen. Ved skall man göra åt det*1 
Doktorn: "Låt honom få saga ett 

te-akta detta! Tro Icke, Inbilla dig och annat under dagarna * . 
inte att naturen ensamt, att frisk luft, 
solsken och muskelansträngande ar
bete till fyllest utvecklar och under 
håller din lekamen, alla dtna muskler*
Nej. ty det är. som vl alla mer än 
vål veta. en rysligt stor skillnad e- 
mellan arbete och gymnastik, ett gap 
som icke kan utfyllas.

Vi måste hjälpa oss själva, hjälpa 
moder Naturen I sitt arbete med att 
utveckla och förädla. Denna själv
hjälp heter gymnastik, systematisk 
gymnastik. Gymnastik för gammal 
och ung. gymnastik för kvinnor och 
män. för mödrar och fäder, gymnastik 
allt Ifrån de första, stapplande ste
gen lämnar vaggan ända tills benen 
sätter kursen mot det stora okända 
bakom graven! Gymnastik heter lö
senordet!

Liksom goda tankar l längden be. hj 
visllgen forsköna vårt yttre mera ån 
flera ton artificiella skönhetsmedel 
förmå. liksom endast ådia tankar och 
handlingar utveckla vårt mystiska ln. 
re — vår själ om vi våga — så förläna 
systematiska kroppsrörelser ål vår 
lekamen en yttre skönhet som moder 
Naturen ensam förmår skänka.

Jag skall Icke här Ingå på detaljer 
VI. som äro skandinaver känna des 
sa allt för väl. Ty. hade vt Icke 
hland våra förfäder en den där plattte 
rade den fristående och systematiska 
gymnastikens underbart groende frö 
utibiand hela jordens folkstammar?
Har Icke denna planta slagit rot 1 var
je plvlllserat land. växt och utgör nu 
ett fysikens stamträd varpå tusen 
tals oblygt välmenande Immlatörer 
försökt Inympa nya. bättre grenar?

Om Per Henrik Llng kunde uppstå 
från mullen, åter förvandlas t 111 le 
vande stoft och se vad haris livsverk 
åstadkommit och åstadkommer, skul 
le han Säkerligen bliva bhde över
raskad och glad på samma gång. Med 
all rätta skulle han känna sig stolt.
Dock. fick han tillfälle se In 1 var 
je liten vrå där "the Swedtsh drill" 
praktiseras, hände det med .uörsta sä
kerhet att hans ansiksdrag skulle 
förmörkas. Varför? Jo. helt enkelt 
därför att man underlåter Inskärp i.
särskilt hos barnen som vanligen 

gymnasticera mellan skolbänkarna, 
huru rörelserna skola utföras för att 
förä nytta med sig. De flesta lära 
rlnnor eller lärare nöja s‘g enbart 
med förklaringen om huru den eller 
den armsträckningen eller henböjnln- 

haga-tellcr. Törhända lägger han mär. gen skall göras när det eller det kom-
mand-ordet ljuder. Man lär de smft 
1111 att bliva mänskliga autumatomer 
v *kV när fuommafldet trycker på 
deras rörelsecentrala "knai p" vlljt- 
lösa börja med något som hos de fle^ 
sta Icke får ringaste betydelse för de- 
rss fysiska utveckling. Uppdrivandet 
av en precision som får till mål att 

Är jag kvinna nog bliva en värdig tillfredsställa skolinspektörens kriti
serande argusöga eller komma visi
terande föräldrars stolthet att ytterli
gare svälla utgör i allmänhet avsik
ten med de flesta skolors gvmnaslik- 
timmar. Man underlåter Indivi
duella efterseendet. Tillrättavisningar 
utdelas endast när syndarn** råkat ut
föra fel vilka Inverkat skadligt på 
hela klassens symmetriska enhet vid 
utförandet av en eller flera rör dser.
Man glömmer att gymnastik skulle ut 
göra något som Ävenledes fordrar en 
vise portion viljekraft — ansträngnin
gens uphov

En hel del personer vilka uppnått vilka låra sig gymnasticera på för
hand borde anderåttas om. Detta för 
att om möjligt bortoperera den i de 
flesta fall medfödda slöheten som o- 
nekligen är en av grundorsakerna till 
frånvaron av de fysiska frukter 
med stolthet kunde ha burits 
läraren blott haft Intresse 
och framför allt kärlek Ull attt kall 
såsom fysisk uppfostrare.

Fick du som nu låser detta någon
sin under din skoltid åhöra ett för 
drag vart systematisk gymoastlk ut-

Den bekvämlighet som t. ex. auU> i eller feminin kvinna! Slå upp även förligt beskrevs? Fick du veta vad
underfulla verkningar dessa kropps
rörelser ha på din lekamen? 
du tnskårpt 1 ditt tankekontor stt 
viljekraften

rarens — skulle dirigera varje liten 
rörelse? Blev du uttryckligen till
sagd att Icke “stå och slöa" under 
gymnastik timmen? Fick du veta att 

Se p* dig själv! Sträck pä dig! ansträngning fordrades för att varje
rörelse skulle havs åsyftad verkan?
Blev da uppmanad fortsätta m -d 

tk åven efter det sista exa- 
mene bety get utskrivit» och Överläm
nats?

Ivan Johnson f ödes 1 Vifsta Varv 
1 bekant, »om Jag i «amt år 2< år gammal. Han kom

:1
I Mr Frank Carlson år ägare av 

Globe hotell och är for övrigt »-n väl
känd person från många platser 1 U 

i <"., där han varit bosatt. Hans ho-
. .« . l*■— ----- *-*!'-!. — tell år nylt och tidsenligt o. man kan

tätkta av snö. Vägarna befunno sig dår få trevliga rim;til! moderata pri- 
1 gott skick och vännen Viktor var j *er Mr Carlson föddes 1830 i Elm- 
verkligen en mycket god bilist. VI ■ boda. 1 Canada har han levat I inån- 
hade många gamla minnen a*.t prata ra gr samt slog sig ner 1 Kimberley 
« ru fr A» Halmstad
btad vid Nissa-strunden. När jag helt j frgn Karlskrona. Mr Carlson år ord-
nylig»-n var I Sverige, träffade ja* förande I den skandinaviska förenln.
hans föräldrar o< h vänner och hade | Cranbrook.
även många hälsningar att framföra
till honom från logen
vilken loge Uati tlUhort 1 många ftr

Redaktoren for tidningen "Senaste 
Nytt ‘ satt ivrigt fördjupad 1 sitt ar
bete. då han oiev störd av redaktions, 
vak:mästaren, som sade:

“Det sitter en landstrykare och vän- 
Han påstår, att han Intar där ute 

te har ätit något på åtta dagur."
"Släpp för all del genast ln honom. 

Om vl kunna få honom att berätta, 
hur han burit sig åt med det. kunna 
vl kanske hålla tffltilngen gående än
nu en verka till."

laxöringarnas i för 8 år sedan. Hans maka stammar

Hundratals andra jämförelser kun
de uppfällas', jämförelser vilka alla 
skulle övertyga låsaren om att den 

I stora massun nutidsmänniskor uppen
barligen allt mera sjunka ner till en 
slohetens nivå med avseende på till
varatagandet av det “egna jaget."

Kläd av dig naken! Varenda Hten 
tråd! Ståll dig framför rn t rymå el. 
ler något liknande återkastnlngs-glas. 
Sträck på dig. Betrakta noggrannt 
alla dina kroppedeJar, Detta, aom 
du nu skådar är din egen lekamen, 
ditt “pund" som du har och skall t ili 
att förvalta, din egen oskattbara till
hörighet, ditt dyrbaraste — här 1 1L 

i vet.

y\

"Halmstad". Mr Emil Johnson f«>ddes 1839 
H igsäter. Dalsland, samt har varit.i 

• Canada och Kimberley endast, cirka 
VI anlände till den naturliga lilla ett år. Han är gruvarbetare. .

i
Han hade Inte bittre vett. . Mor

Lisa. är till kyrkan oc hhar med sin 
'Hlåga Ull son. När sonen får sv pro
sten utbrister han:

— Dä va en fuling. «lu mor! 
Frosten, »om hort 

kommer fram och säger

platsen Wlndemere samma afton aamt 
fingo ett bra rum på Hotel Windvrme- 
re. Vl voro båda hungriga och In
mundigade en god kv&llavard Win- 1
dermere är belägen vid en sjö med samt har vistats många år 
samma Ramn samt vid foten av Klip
piga bergen. Om sommaren är denna 
plats mycket besökt av turister liksom hastigast på gatan, men jag fick ej 
Banff

Jag träffade åven i Kimberley mr
Martin W111 lock, aom arbetar i Wy- 
cliffe. gossens «/d. 

till wfTTv U-
Han är bördig från Blekinge 

Canada. i
V»

— Dä va allt en dålig son du nar, 
mor Lisa.

Lisa: — Jo. sl han suger som du 
å* för si han har inte bättre ve’t.

>: Mr Knut Meland träffade jag som

, • i 'F 1 K många uppgifter om honom. Han sa- 
Tkllgt nästa morgon voro vl på be- 1 de blott, att han var mycket belåten 

nen, ty vl hade en lång väg att till- 1 med "Norröna", som han har haft en 
ryggaJägga och vår resas mål var ge längre tid. 
nom Banff till Calgary. Färden var

Vånd dig åt sldan och se på ryg- 
Fet och krokig sa’ du? Lyft ar

MODERNT HEMLIV.
gen
marna över huvudet och böj på be- Den besökande damen: 

der mig outsägligt se. att nl Icke som 
min man springer på idrntistilistali- 
ningar Men var är er hustru?

— Hon är på en Mxnlngsmatch.

Det glä

Mr C. W. Gough är nn välkänd man ' nen! Vad’ Knakade det I lederna’ 
Han är ej »kandlnav Är det avårt låta bli att Inte boja sig 

han har många affärer med va 'ramåt?

mycket trevlig och allt eftersom vä
gen gick högre och högre mot höjden på platsen, 
blev det allt kyligare och kallare. Vi ‘ men
fingo njuta av att beskåda den mest ra ladsmä 1 Kimberley på grund av

Den ypperlig» bllvä, j att han är landagent, notarlus publi- ånyo mot spegeln! överfar åter din
tillhörighet som du återkastas av gla-

Räta på stofthyddan och vänd digTypiska gruvstäder I BHtlsh Columbia.
—: De' ä’ tusan va’ allting utveck

las. nu för tiden har dom pansarvag- 
Carl X41. han fick nöja sig

härliga natur, 
gen slingrade sig forundransvärt ge-

'till Canada och har arbvtaJ ixej sett på över 12 år. Personen Ifrå- i 1916 
ga var Viktor Svenson ocb det var Wycllffe de sista fyra åren.

cus m. m.
nar 
ined bussar!

Titta dig därefter I ögonen och 
Kimberley är omgiven av en myc- framställ — om du är ett maakuli-

nom bergen i alla slags kurvar.. set.
mycket angenämt att åter träffa ho. Har och där på vägen stannade vl 

nåsra minut, r för att boglva o«» till *<*• va|1*<>'r nalur orh Ja* f,ck «ruod '™m - högt och tydligt frågan: _ 
någon at de många ut.ikl.punkterna, • »Kl beakåda orten under den trevliga

bilfärd, som mr Frank Carlson bjöd

Valter Johnson är en äldre broder 
1 Wycllffe finnes endast ett få-i till den förut nämnde samt född 1891. 

tal skandinaver. Mr Svenson var av lian ur gift samt har ett mycket trev. 
den stora vänlighet*»» att vis» mig ligt hem. Dessa bröder h i genom 
den stora sågverk sa »läggningen och nrbetnumhet ocb energi lyckats myr
bär fl«'k Jeg s«» mycket av Intr.-ss . ' kf‘t hra I Canada, 
ec>m Jag ej förr skådat i detta land.

Här sågades väldiga Jätteträd, av 
vilka man gjorde bräder 
staplade* utanför sågverket av en del i maka är från Västerbotten och han 
svenskar och arbetet gick kvickt som | har en god anställning vid sågver-

Ga-mla mor Malena hur råkat kom
ma med på en bjudning där det vim
lar av djupt urringade och kortkjola- 
de s k fruntimmer, 
mening åt en av gästerna:

"Ja töcker dom Ila gärna kunde gå 
nakna som ingenting ha på sej . . ."

Är Jag en verklig man?
som funnes mellan bergstopparna |
Få flera håll sågo vl eh massa råd , mlB P4 
djur och älgar, vilka gingo på vägen 
samt syntes mycket tama.

Svara dig ärllgt# och uppriktigt pä 
din framställning. Försök in 

Tänk
Anförtror sindenna

! te med några undanflykter!
på att det finnes Ingen verklig kvln- 

I na- som någonsin kan lära sig verk
ligt beundra en fysisk undermålig

| Från Kimberley begav Jag mig till 
sågverksstaden Yahk. som 1 vanliga 
fall har omkring 1.500 innevånare, d. 
v. s. då arbetet vid sägen, som äges 
av C. P. R.. är I full gång.

Vi framkommo till det hänförande | 
Banff på middagen och här etannade 
vl en kort stund för att äta middag. 
VI spatseradi* sedan omkring ett tag 
f.»r att beskåda de vackra omgivnin-

Valentfn Anderson föddes i Sollcf-
Chantry liouse 1 Blllerlcay; Ksaex. 

som 1 det sextonde .århundradet be
boddes av Chrietopher Martin, en av 
de ledande pilgrimsfäderna. såldes d. 
4 ds till en amerikan och kommer att 
flyttas till Boston, Mass 
10,000 pund sterllng (omkr. 160.000).

lkf*aa upp- samt kora 1910 till Canada. Hans

Xr du en man värd att beundras? 
Om du tillhör det s. k. "svagare kö

net" och ännu Icke hunnit inlöpa 1 
äktenskapets hamn. blir det av stör
sta vikt examinera dig själv. Lita 
Icke på den nu till dags så vanliga 

Det är onekligen både sorgligt och och närapå inrotade föreställningen 
{ beklagansvärt se den stora mängd om att ansiktets skönhet plus de delar 

Vännen Viktor berättade om alla ; människor vilka, till trots för den nu- av dina fortkomstledamöter ett om- 
slna jaktäventyr, sedan han kom till ! varande tidens^ "utliisuner^de "kul- diskuterat mod låter dig uppenbara 
Caoiada. Vidare omtalade han. hur ^ tur", synbarligen Insätta allt på alt någon vacker dag skola "fånga den 
han knogat o. arlietat under dessa år — förstöra sig själva. Eller, om dl- rätte." Begå icke detta misstag! En 

nya land. men så har han j reät |nu», tydligen Icke ådagalägga man den där gör och har bevisat sig 
också gjort det ganska bra samt är en ringaste lnträsse for omv&rdnajiden göra skäl för detta epitet i dess rätta 
ganska burgen ma» I trots av sin av deras kroppsliga utveckling och bemärkelse f&ater eig Icke vid dessa

Individuell gymnastik.ket. garna.
Bilvägen Banff-Calgary bjuder en 

på en synnerligen behaglig resa. Om 
man kör med lagom fart. får man ju 

tillfälle att beskåda alia de

Priset varRunt kring den hllu stationen fin- j 
na* en massa små trevliga bonings- , 
hus. bebodd av arbetarebefolkningen.
Jag besökte I svenska fa mil- - f -r drygt ett år sedan. Hans hustru
Jer. vilka hade mycket trevliga hem 
vid foten av de naturskona och ståt
liga Klippiga bergen.

i
Albin Anderson föddes 1893 i Byske 

I Västerbotten samt kom Ull Canada
Av Joseph Swanson.

W. FINKEIi
vackra naturscenerterna.är från Järn, äveq i Västerbotten.

Expert urmakare och juvrterare 

242 Logan Ave., Winnlpeg.
25 års erfarenhet. Allt 
erbete garanterat. Spe
ciell
för gamla lands kloc
kor. Order frln lands- 
»rten ges prompt upp- 
mlrksamhet.

GÖR ETT 
FÖRSÖK!

Julius Gustafson är från samma 
trakt som den föregående 
arbetat flera år 1 Wycllffe. Hans hu
stru är norsk t 111 börden.

Han hur
HNr finne* åven ett mycket bra ho

tell och en affär tillhörande bol.tget 
och jag fick både n:yck*-n mat och 
god mat 1 bolagets kök Det går lätt 
att komma till Wycllffe såväl med C.
P. R. som med stora bilar, vilka köra 
sträckan Cranbrook.Kimberley flera 
gånger om dagen vadan folket har 
har det mycket bekvämt. Det finnes 
flefa svenskar här I Wycllffe. vilka 
bott och arbetat här i många ftr. No 
laget har åven byggt en skola och för. 
samlingslokal för sin personal.

Om man klättrar upp på ett av ber- i fallet i akt att bese de vackra scene- 
gen får man en härlig utsikt och får j rierna å den lilla platsen. Sedan steb 
skåda den vackraste natur, som man j j<ig lu i Viktor Svensons nya Ford

• :

| kommn till Cranbrook. dar vi gjorde
Jag skall nu presentera de svensk 

som jag råkade träffa :
Viktor Svenson är född i Halmstad j gea och åkte förbi en mindre plats 

och är omkring 32 Är gammal. Han | vid namn FL Steele. I forna dagar 
är välkAnd 1 Halmstad från den tid, . liar denna plats varit en betydande 
då han var anställd l måleribolaget , gruvort o$h troligen ha många skan- 
hos herr Liljenkvlst och han tillhor i dlnaver pa den tiden därstädes sku- 
ännu Idag logen "Halmstads vapen" | rit en masa guld mod tallknivar. Men 
av 1. O G T Vidare år hån medlem numer synes det ha tagit slut pä gul- 
åv Skandinaviska föreningen I Cran-{det., 
brdok. Denne hallånntng kom till 
Canada ISIS och Har arbetat 1 Wy- j vid namn Wasa 
tiiffe i fler» år. Han år en duktig y venakt namn Har h» också bott en 
jägare och har gjort det mycket bra mas>.a svenskar, mon alla tyckas nu 
1 Canada samt har en god anställning ha lämnat platsen, ty man sade mig 
vtd sågverket Jag skall senare om- ! att numer fanns det ingen kvar. 
tala något om den »ngenima bilfärd Denca fard genom de Klippiga 
som han bjud mig på till Banff och bergen var den mest angenäma, jag

på långe varit med om. Vädret var 
vackert och omkring oss sågo vi en-

Carl A. Johnson år em ar 4*- äldre j d&at de ståtliga och vackra Jätte- 
svenskarna 1 Wycllffe. där hap varit : bergen resa si* med slc» toppar

l detta uppmärksamhet

r-yrj

‘Jti
! Wyrliffp finnes även en ung norsk 

Idrottsman vid namn F. Arneberg. 
som arbetat där ett par ftr. Han är 
en framstående och välkänd idrotts
man och for någon tid sedan erhöll 
han fler* pris vid idrottstvälingar 1 
Cranbrook

ungdom.
Resan fortgick hela eftermiddagen

välbefinnande.
Nu käre läsare (eller kärälskliga ke. men det blir också trgiigcn allt. 

under den trevligaste stämning. HH8 läsarinna!) är det först kanske bäst Nej. han söker kvinnan med kam- 
vi anlände till Calgary samma afton, nieddela att denna min utläggning 1c- ratsinstlukterna, varelsen som förstår 
Vi stannade här endast till nästa dag. ; ke är ett alster producerat av en den honom. Och djupast därinne i det 
då vi begåvo oss Ifrån Alberta samt där söker uppträda såsom någon slags maskulina »hjärtat dväljes längtan ef- 
reete samma väg tillbaka till Brttish moraipredikant eller omstörtnings- ter henne aom en dag skall bli hans PATENTER

Trade Marka—Cepyrights

Fetherstonhaogh 4 Ce.

{apostel. Långt Ifrån! Jag skall en- barns moder — det viktigaste av allt. 
Utan det minsta äventyr anlände dagt försöka göra eder uppmärksam- Därför måste du fråga dig själv, 

vl åter till Cranbrook. . Här lämnade 1 ma 
"Halmstadslax

Innan ja*, lämnade Wycllffe och 
skund naverna därstädes, tog jag till. :/

obestridliga fakta vilka.pl 48
nl sjijag min vän <*’h ål va behaga insätta några moder?I om

IBiiervdnii.* 1:11 Wycllffe under det dagars observation, otvivelaktigt BHeqr måhäuda du allaredan är lvck
»*tt Jag reste vtilare me.! tåg llll Kim. I ,ko|a up|x|aga. Vidare Innehåller det- ligt "länkad" till den rätte? 1 aå fall

ta optm icke några påatåenden aom blir det lika viktigt efterse forvaltan- 
på något sätt ftirstiker rubba edra det av ditt kroppsliga pund. Knn- 

Den välbekanta gruvstaden Klmber- I p,,miska eller religiösa övertygelser, sten att sländigt visa sig ny Inför ho- 
ley är beläsen 19 mil frän Cranbrook t-:j heller tillåter Jag er betrakta den- nom fodrar det Tankarna på under- 
ntefter C. P. järnvägen. Kimberley Ca min epistel såsom något slags ; k^mndt-f av Hommande fotlslovån. 
är en liten framåtgående s:ad på nå- sömnpnlversurrogat. llårför om nl dor skulle uppattjma det. "Kvalitén" 

Innevånare och har ett myc- , händelsevis just nu skulle kätma er pä edra ännu Icke födda generatlo-
talla 1 Mortel armar, giver ner »kulle locka dig — den en gång

Dse gamla etablerade firman / 
Så—*7 C.P.R. Bulldlng. / ; 

Hirnet av Pertage A Mala »«
WINNIPEG l

i i VI kanna på dat båita rekommeA 
' dera denna gamla och vålkåndsi 
! firma, flkrtv efter upplysningar!

laaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaé

kin länka sig. I* berley och Yahk.

Vl låmnaiie Cranbrook på mtdda.*
.

gra tusen
ket vackert lage vid Klippiga bergen, j benägen
En livlig byggnadsverksamhet pågår I jaR ed*,- det från hjärterötterna kom- blivande far- eller mormodern — till 
f n i samhl m några år är j mande rådet att — scvs Innan ni lä- det. Slutligen skulle ditt eget välbe

finnande tvinga dig till det.

: Skandinaver Ömkat
Det finns förttarande rum 

för många skandinaviska settla 
I Canadas båsta "mlxed farmln 
distrikt. Enderton Co., C. P. R. 
och H. B.-land.

avbetalnings vil,kor. 
vid köpet. Upparbetade far

___  till olika prleer. Staden har
mejeri, kvarn, högskola, hoepttal 

m. Största skandinaviska »ett 
lement 1 Canada.

LEONARD WREEDE
Wadena, Sask.

ysaken som alla liarn \innevånareantalet säkert uppe till »er vidare!
j Våra dagars hetsiga kamp för tlll-

Sullivan Mlne samt varon lämnar 1 allmänhet genomsnitt»- den efter yrk*p. "kvalité'' eller andra 
The Consolidated Mining & Smelt- ; människan föga tid till övers för hen- omständigheter varierande penlslons- 
lng Co. sysselsättas en mängd skao- I nes eller hane fysiska efterseende, åldern sitta vanltgen bekvämt tiilba- 
dinaver och omkring 1.300 personer Når dagens arbete ir avslutat, bliver kaiutade 1 en lånstpl och inbilla »ig 
äro där anställda. Mr Pöntua John- det anting«*n facftiljens eller nöjenas att dera» enda förnöjelse består uti 

som innehar en ledande plats vid cirkel »om uppslukar de timmar ocb upprotaodet av gamla minnen ur det

Därefter kemmo vl till en liten plats 
såiedes ett äkta

10,000.

Vid den storä
.

8 till 35 
I20Ö till&

nkter iop 
irlty^Kade 
,--*fr»tån 1Sulllvan Mine. visade mig runt om- ' minuter vilka av våra grandfäder — förflyddas tättaådda örtagård. Blot.

Calgär). kring det stora gruvområdet, varvid , detta trots de hade en ^etydllgt lan- . ta tanken på fysiska anstränlngar för 
jag fick se många Intressanta ting gre och 1 de fleeta fall modoeammare sätta deras bjåroor 1 tumult.

| dag — använde» till läsning av goda stå upp även du med de vita håren! 
Sulllvan Mlne upptager ett kollossalt i böcker eller målandet av varandra» Stå upp och vtoa dig såsom du kan- 

stort område och hår finna» vårdc. kroppskrafter I sportsil* envig. ske en gång varit: En maskulin man
fulla mineraler såsom sliter, slnk och 1 
bly. Det påstås, att denna gruva är mobilen medfört I såväl transport du som Inbillar dig gammal och grå!
en av de störst kånda på •”denna kon- j som andra hånseepden bar redecerat • Betrakta dig som du blev född: Ns-
tlnent. | lusten för de fleeta att — utnyttja sF ken! Låt kke nedslagenhet eni' tistel

Pontus Johnson har uppsikt över j M 8. g. "apostlahästar" Gång, vlL slå rot 1 diU hjärta! Ålder år Icke 
omkring ISO man. Han år född I ken måste betraktas som en mycket nigöt fott av åren eom gått. Ålder
Karlstad och kom till Canada 1301. | nyttig och hälsosam sport, kommer *r det dn själv givit dig, något som
En längre tid var hän bosatt i We- ' med varje dag »om flyger att betrak- jeet nu kanske håller på att ge 
tashiwin. men har i fler* år varit an- ta, 1 mindre värdighetens fotogenosan- d|g*
ställd vid denna gruva. Hans maka | de rampljus. Redan n» anses det ju ge på dig själv! Sträck på dig’ 

född I r. 8. I betydligt “förnämare" au ha åkt till • f,**, gig — högt och tydligt!—:
1 Kimberley tyck» det vara gott om kyrkaa eller till den eller den mld- "lote år Jag>vål »å rysligt gammal 

arbete o. mr Johnson meddelade mig. dagen, biografen etc. Om man hån- Ändå?" 
att nästan alla skandinaver.
ma till honom, få anställning vid gm- reduceras ens “»ocitetsvird»'* ögon- de gjgjv verkligen vill. kan dn bliva 
van. Arbetsförhållandena tyckas vara bllckligen. Föga tänka dessa 
de båsta och klimatet år ganska milt.

Box 51,

både ovan och under jorden

Brudkronan fBr ogifta damer och 
herrar »qm önska br.villa med per
soner virda från 1.000 till 45.000. Låt 
bröllops kl ecknr ringa för eder en 
gång. Damer erhålla herrars namn
lista fritt.
»ka eller engelska. — Peter E. Ma» 
sen. Bos 1006. Chicago. III. U. ». A.

Pick
Tillskriv på »kandtnavt-

dln skrål »om lå

ÖNSKAS
hushållerska I 45—50. års åldern till 
ensam man. ågare av liten farm. Pas
sande för den. som mer såtter vårde 
på ett gott hem, ån en hög lön. Svar

A. ROBERTS,
Jaffray, B. C.

år norska till börden Ull

gyi
delvis råkar påatå alg ha gått dit. Låt svaret bUra nekande. Ty, oi

i
HONSAVLAREl

rjlA—fl frie skris H.,4
II fer sl» lérs Slse SIS tissteAss lu.n 

IS let srkwe Ss»å s»>ko.li>UrT.
kusks gssss lerss s<t psegsies ItsrslsAss 
i ktiS.tss mm 4li leks virkar. — M. S.

ung på nytt!
| Rörelse år och utvecklar Uv. Sy- 
| stematiska kropperömlngar åro arb»

Likaom katekesena tio badord med Bsfrls Mos
hallskritiker på vad de underblåsa: akårpa Inpräntas I de flestas hjärnor

Vy Från Banff, I bakgrund en synes Caacave Meuntai*. “ Lustea tffl ohålians bekvåmllghetDet finnes ganska många »kandlna. tå borde ock gymnastikens gyllene
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